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Brzozów, dnia 27 sierpnia 2024 r. 
ZP-08/2024 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA - II 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 
nazwa: Dostawa samochodu specjalistycznego z urządzeniem hakowym i żurawiem HDS do odbioru 
odpadów, numer referencyjny postępowania ZP-08/2024 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., występujące jako zamawiający w przedmiotowym 
postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej zapytania do treści Specyfikacji 
warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.  

 

Pytanie 6: 
Pytania dotyczące OPZ 9. Podwójny fotel zmiennika lub dwa osobne fotele dla pasażerów. 
Wykonawca wnosi o dopuszczenie pojazdu z kabiną dwuosobową, wyposażoną w fotele kierowcy i 
pasażera. 
Uzasadnienie: Takie rozwiązanie jest standardem rynkowym dla pojazdów przeznaczonych do tego typu 
zadań. Kabiny dwuosobowe są powszechnie stosowane w pojazdach komunalnych, zapewniając 
odpowiedni komfort i funkcjonalność, jednocześnie optymalizując przestrzeń wewnętrzną pojazdu. 
Pozwala to na efektywne wykorzystanie dostępnej przestrzeni, co jest istotne w przypadku zabudowy 
pojazdów użytkowych. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.   
 
Pytanie 7: 
18. Rozstaw osi 3,9 - 4,5 m; 
Wykonawca wnosi o dopuszczenie rozstawu osi 3800 mm. 
Uzasadnienie: Rozstaw osi 3800 mm jest o około 2,56% mniejszy niż minimalny wymagany przez 
Zamawiającego (3900mm). Mniejszy rozstaw osi nie wpływa na zdolność montażu urządzeń HDS i 
hakowego wymaganych przez Zamawiającego, a wręcz przeciwnie, pozwala na ich efektywne 
zamontowanie. Ponadto, zmniejszenie rozstawu osi poprawia promień skrętu i nawracania pojazdu, co 
jest istotnym atutem w warunkach miejskich oraz w wąskich przestrzeniach, gdzie manewrowość 
pojazdu ma kluczowe znaczenie. 
 
Odpowiedź: 
Odpowiedź jak w pytaniu nr 3. 
 
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o pojemności 7,698l, spełniający wszystkie pozostałe 
wymagane parametry pojazdu? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z silnikiem o pojemności 7,698l. 
 
Pytanie 9: 
Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie hakowe udźwigu 8 ton i długości 3500 mm lub udźwigu 10 ton 
i długości 4000 mm?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Wiceprezes Zarząd – Andrzej Czajka 
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